
FNC - Karlinky 2010

Napsal uživatel RP
Neděle, 27 Červen 2010 11:45

       26.6.2010 - 2.kolo FNC - sportovní areál Vesec u Liberce

Druhé kolo nočních HS FNC pořádalo SDH Karlinky a soutěž se uskutečnila ve
sportovním areálu ve Vesci u Liberce za účasti 70-ti družstev.Tak jako v prvním kole i zde
byla vložena kategorie požárních útoků na PS12 + široké hadice (opět jsme se přihlásily
do obou kategorií).Počasí nám tentokrát přálo a tak ve 22 hodin nebránilo již nic
tomu,aby domácí děvčata soutěž rozjela.Opět bylo celkem dost "kiksů" a bohužel se
nevyhnuly ani našim holkám.Nespojené céčko na základně znamenalo opět velkou
časovou ztrátu a konec nadějí v "ostrých mašinách".Krásný útok opět předvedla děvčata
z Vítiněvsi(i chlapi mohli závidět) a "16"jim poprávu náleží.Naše holky chtěly odčinit
neúspěch z prvního útoku a tak na PS12 do toho daly všechno,ale i tady nebylo vše OK,i
tak však jejich výsledný čas stačil na výborné 2.místo v kategorii PS12.Muži si museli
zapůjčit "béčkaře" z Jirkova a i jim se na "ostrou mašinu"vůbec nevedlo-zaseklý
koš,takže byl dán až napodruhé a "omytí terče" L proudaře
v poloze ležmo zastavilo čas až za 20s(takže zase létaly helmy pod lavici).V mužích
zvítězily Jínolice s časem malinko přes 14s.A tak na útok v PS12 moc chuti již
nebylo.Nakonec jsme rádi,že i my jsme druhý požární útok absolvovali(jak muži i ženy
jsme měli zapůjčen stroj od domácích Karlinek,za to jim díky,že nám to umožnily).Útok
se povedl a výsledný čas něco přes 21s nás usadil na 1.příčku a na té jsme vydržely do
konce této kategorie.Takže při vyhlášení výsledků i náš sbor obdržel věcné
ceny,poháry,medaile a muži navíc "Putovní pohár primátora Liberce" v kategorii PS12.

                                                                                                                                     RP

  

 1 / 1


